
ORGANIZÁTOR
www.top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA SOUTĚŽE
O Nejlepší diplomovou práci z oboru doprava

a dopravní stavitelství 2011
je od ročníku 2009 vyhlašována jako samostatná kategorie.

Soutěži udělili záštitu:
rektor ČVUT v Praze prof. Ing. Václav Havlíček, CSc.
rektor VŠB TU Ostrava prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

rektor Univerzity Pardubice prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.
rektor Technické univerzity v Liberci prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs

V ročníku 2011 bylo do soutěže vysokoškolskými pedagogy doporučeno 45 diplomových
a bakalářských prací, které hodnotila porota pod vedením Pavla Švagra, složená byla
reprezentanty zůčastněných VŠ a záztupců hz řad patronů soutěže.

Předseda poroty:
Ing. Pavel Švagr, CSc., náměstek pro personální záležitosti České Dráhy a.s.

Členové:
prof. Dr. Ing. Miroslav Svítek, děkan fakulty dopravní na ČVUT v Praze
doc. Ing. Miloslav Řezáč, Ph.D., proděkan FAST VŠB-TU Ostrava
doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc., zástupce vedoucího katedry dopravního stavitelství na UPCE
doc. Ing. Ludvík Vébr, CSc., vedoucí katedry silničních staveb na FSv - ČVUT v Praze
Ing. Petr Chaura, vedoucí projektant společnosti METROPROJEKT Praha a.s. (člen Sudop Group a.s.)
Ing. Dušan Krajčír, vedoucí technického rozvoje ELTODO EG, a.s.
Ing. Martin Kulhavý, Ph.D, technický náměstek METROSTAV a.s.
Ing. Jiří Baťka, ředitel majetkových účastí AŽD Praha s.r.o.

Patroni soutěže:



ORGANIZÁTOR
www.top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz

GALAVEČER SOUTĚŽE ČDS&T 2011

Všechny přítomné hosty ve Velké aule ČVUT v Betlémské kapli přivítal
mezi prvními pan rektor prof. Ing. Václav Havlíček, CSc., který je
představitelem ČVUT v Praze, které ji v roce 1987 převzalo, na svůj
náklad zrekonstruovalo a od slavnostního otevření dne 26. 3. 1992 ji
opět zpřístupnilo veřejnosti.

VÍTĚZOVÉ A OCENĚNÍ:

PŘEDÁVÁNÍ DIPLOMŮ A ŠEKŮ VÝHERCŮM PRVNÍHO AŽ ČTVRTÉHO MÍSTA SE HRDĚ UJALI
PŘEDSTAVITELÉ SPOLEČNOSTÍ, KTERÉ SE STALI PATRONY SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2011:
generální ředitel společnosti Metrostav a.s. pan Ing. Pavel Pilát,
obchodní ředitel společnosti EUROVIA CS, a.s. pan Ing. Zdeněk Synáček,
finanční ředitel společnosti SUDOP GROUP, a.s.pan Miloslav Hala,
poradce prezidenta společnosti ELTODO EG a.s. pan Vlastimil Horkel,
náměstek pro techniku a obchod společnosti AŽD Praha, s.r.o.pan Luboš Mandík.

Diplom a šek za 1. místo:

Ing. Jan Vrbata

za diplomovou práci: Zpětná analýza měřených deformací primárního ostění tunelu Brusnice

Diplom a šek za 2. místo:

Ing. Jakub Holý
za diplomovou práci: Návrh MÚK Pardubice – Cihelna



ORGANIZÁTOR
www.top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz

Diplom a šek za 3. místo:

Ing. Jakub Göringer
za diplomovou práci: Návrh vyvěšované letmobetonové konstrukce přes hluboké údolí

Diplom a šek za 4. místo:

Bc. Michal Froněk
za bakalářskou práci: Ostění tunelů z vláknobetonových segmentů

PŘEDÁVÁNÍ ZVLÁŠTNÍCH OCENĚNÍ SE UJALI JEDNOTLIVÝ PŘEDSTAVITELÉ A ZÁSTUPCI VŠ.

Cenu děkana dopravní fakulty ČVUT v Praze Miroslava Svítka, ktrou předal osobně pan děkan,
získal:

Ing. Milan Tesař
za diplomovou práci: Studie bezpečnosti dopravy na nové trase průtahu II/610 v Brandýse nad
Labem

Cenu rektora VŠB TU Ostrava Ivo Vondráka, kterou předal prof. Ing. Petr Noskievič,CSc.,
prorektor Vysoké Školy Báňské – Technické Univerzity Ostrava, získal:

Ing. Patrik Hollesch
za diplomovou práci: Spřažený ocelobetonový silniční most

Cenu rektora Univerzity Pardubice Miroslava Ludwiga, kterou předal osobně pan prof. Ing.
Miroslav Ludwig, CSc., rektor UNIVERZITY PARDUPICE, získala:

Ing. Martina Pavlíková
za diplomovou práci: Rekonstrukce historické části obce Bušovice



ORGANIZÁTOR
www.top-expo.cz, marketing@top-expo.cz, souteze@top-expo.cz

Podmínky a hodnotící kritéria dalšího ročníku studentské ceny
O NEJLEPŠÍ DIPLOMOVOU PRÁCI Z OBORU DOPRAVA A DOPRAVNÍ

STAVITELSTVÍ budou známy do konce roku 2012.

Organizátor soutěže děkuje:

ODBORNÝM GARANTŮM SOUTĚŽE

PATRONŮM SOUTĚŽE:

ZVLÁŠTNÍ PODĚKOVÁNÍ REKTOROVI ČVUT panu prof. Ing. Václavu Havlíčkovi, CSc. za umožnění
uspořádat předávání cen ve Velké aule ČVUT v Betlémské kapli

Seznam přihlášených prací a kompletní informace najdete na adrese http://www.top-expo.cz/cds-
2011/studentska-kategorie

FOTOGRAFIE ze slavnostního galavečera dne 17. 5. 2012 (v tiskové kvalitě) jsou ke stažení na
http://cds2011.capsa.cz /login: cds2011, heslo: cds2011/

Manažer projektu: Kateřina Ondrová, TOP EXPO CZ, souteze@top-expo.cz, gsm: +420 732 829 301
Kontakt pro tisk: Ing. Martin Dostoupil, TOP EXPO CZ, marketing@top-expo.cz, gsm: +420 723 950 992


